
OŚWIADCZENIE
W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI SERWISU INTERNETOWEGO

PRZEDSZKOLA NR 50 – „MAŁY KOLEJARZ”
WE WROCŁAWIU

Przedszkole nr 50 – „MAŁY KOLEJARZ” we Wrocławiu zobowiązuje
się zapewnić dostępność swoich stron internetowych oraz aplikacji
mobilnych zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
internetowej: www.przedszkole50.wroc.pl

Data publikacji strony internetowej: 19.08.2014r.

Data ostatniej aktualizacji: 23.09.2020r.

Status pod względem zgodności
Strona internetowa jest w dużej części zgodna z ustawą z dnia
4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Treści niedostępne:

 niewielka część dokumentów PDF jest w formie skanu,
 dokumenty PDF nie są poprawnie odczytywane przez programy dla
osób niedowidzących (np. nieprawidłowo przygotowywane tabele,
wykresy, obrazki, brak sekcji nawigacyjnych, tytułu itp.),

 niektóre elementy strony mają niepoprawny kontrast pomiędzy
tekstem, a tłem.

Wyłączenia:

 zdjęcia publikowane w galerii zdjęć są z codziennych zajęć
w placówce, audiodeskrypcja do wszystkich zdjęć niosłaby za sobą
nadmierne obciążenia dla podmiotu,

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności
Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 23.09.2020r.
Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 23.09.2020r.

http://www.przedszkole50.wroc.pl


Informacja o sposobie dokonania oceny
Ocena została przeprowadzona zgodnie z listą kontrolną WCAG,
na podstawie samooceny dokonanej przez organ sektora publicznego,
zgodnie z wytycznymi zawartymi w Podręczniku Dobrych Praktyk – WCAG
Fundacji Widzialni oraz narzędzi weryfikujących (http://checkers.eii.eu)
w których, po analizie uzyskano wynik pozytywny z zastrzeżeniami.

Skróty klawiszowe
Domyślne skróty klawiszowe przeglądarek internetowych.

Dostępność architektoniczna siedziby
Budynek Przedszkola nr 50 – „Mały Kolejarz” ma siedzibę przy ulicy
Dyrekcyjnej 15 we Wrocławiu, nie jest przystosowany dla osób
niepełnosprawnych. Brak parkingu dla osób niepełnosprawnych.
Budynek 3-piętrowy, wyposażony w dwa wejścia – w obydwu brak
platformy oraz podjazdu – wejście możliwe po pokonaniu kilku schodów.
Parter i piętra nie są jednolite poziomowo. Przy wejściu na parter trzeba
pokonać schody. Szatnie dla dzieci znajdują się na parterze i na I piętrze.
Obie szatnie ciasne, w kilku małych pomieszczeniach – brak możliwości
swobodnego poruszania się osoby na wózku.

Na parterze znajdują się dwie sale zajęć dla dzieci, pozostałe sale znajdują
się na wyższych piętrach, do których prowadzą dwa rodzaje schodów
(jedne od wejścia głównego i drugie od wejścia bocznego). Stopnie
schodów proste, wyposażone w jednostronną poręcz. W budynku znajduje
się winda osobowa, korzystanie z niej przez osoby na wózku jest
utrudnione ze względu na drzwi wewnętrzne.

Brak toalety przystosowanej dla osoby niepełnosprawnej.

Informacje głosowe, pętle indukcyjne, pochylnie, platformy – niedostępne.
Posadzki antypoślizgowe – niedostępne.
Oznaczenia kontrastowe lub w druku powiększonym dla osób niewidomych
i słabo widzących – niedostępne.

Pomieszczenia administracji oznaczone tabliczkami imiennymi,
zawieszonymi na standardowej wysokości. Brak oznaczeń kontrastowych
dla osób słabowidzących. Pomieszczenia biurowe znajdują się na II piętrze
Brak opisów pomieszczeń alfabetem Braille’a.

Do przedszkola można dojść pieszo od ulicy Dyrekcyjnej. Przejścia dla
pieszych po obu stronach ulicy, na skrzyżowaniach z sygnalizacją świetlną
i dźwiękową. Dojście do budynku szerokim chodnikiem, przystosowanym

http://checkers.eii.eu


dla osób niepełnosprawnych, nie ma żadnych przeszkód utrudniających
poruszanie się na wózku inwalidzkim. Dojazd i wjazd na teren placówki
możliwy samochodem osobowym, jednakże brak spełniającego wymogi
parkingu. Najbliższe przystanki autobusowe znajdują się w odległości
około 300 metrów: linia 112, 113, 145, 146, K i N. Najbliższy przystanek
tramwajowy znajduje się w odległości około 350 metrów od przedszkola:
linie 8, 9, 15, 31 i 32.

Dostępność tłumacza migowego
Brak tłumacza migowego.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Przedszkole nr 50 – „Mały Kolejarz” dokłada wszelkich starań, aby
użytkownicy serwisu internetowego: www.przedszkole50.wroc.pl
mieli pełny dostęp do jego treści, mogli te treści rozumieć oraz
aby wygodna nawigacja umożliwiała logiczne i intuicyjne korzystanie
z serwisu. Staramy się na bieżąco usuwać stwierdzone bariery dostępności
strony internetowej: www.przedszkole50.wroc.pl

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy
o kontakt z placówką. Osobą do kontaktu jest:

Małgorzata Boczek
tel. 728 512 825
e-mail: sekretariat.p050@wroclawskaedukacja.pl

Postępowanie odwoławcze
Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej
w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności, albo
zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, podmiot
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja
żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż
2 miesiące od daty wystąpienia zgłoszenia.

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot
publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania
zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do
informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia
dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu
strony internetowej.

http://www.przedszkole50.wroc.pl
http://www.przedszkole50.wroc.pl
mailto:sekretariat.p050@wroclawskaedukacja.pl


Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury, można także złożyć wniosek
do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Data publikacji witryny: 23 września 2020r.

Data ostatniej aktualizacji: 23 września 2020r.


